
UCHWAŁA NR/l4/l^ /2022
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia ^0 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Staroshva Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.póz. 1526) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łowiczu,
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 741/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
l września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

l) w § 7 ust. l pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3) Wydział Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami (EKZ);";')?•

2) w § 26 wyrazy „Do zadań Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami
w szczególności:" zastępuje się wyrazami „Do zadań Wydziału Edukacji, Kontroli
i Zarządzania Jednostkami w szczególności:".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2023 r.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski




